HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO

CONTRATO EMERGENCIAL N° 01/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS. O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que
HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto da presente contratação a vencedora TOA GESTÃO EM SAÚDE
LTDA. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a empresa para no prazo de cinco dias úteis, contados desta
publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do Termo de Contrato.